



# *Verksamhetsberättelse för 2017*

*lämnad vid*

*Årsmötet i Katrineholm 2018-03-11*

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 11 mars 2018 i Katrineholm följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2017.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande		Mikael Kronstrand	t.o.m okt -17
V. ordförande		Lars Kuutti	
Sekreterare		Lars-Eric Söderberg	
Ekonomiansvarig		Lars Kuttii	
Ansvarig	Engelsk Sporting	Torbjörn Fredriksson	
	Fitasc Sporting	Torbjörn Fredriksson	
	Compak Sporting	Annelie Gullstrand	
	Nordisk Trap	Bertil Nilsson	Adjungerad
	Skeet	Stefan Nilsson	
	Trap och Dubbeltrap	Stefan Nilson	
	Utbildning	Lars-Eric Söderberg	
	Field Target	Lars-Ove Laursen	
Förbundskapten		Jonas Edman	
Valberedning		Anders Lindström	
		Anders Håkansson	
		Krister Jacobsson	

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden.

Årsmötet hölls den 12 mars 2017 i Skeplanda.

**Katrineholm den 11 mars 2018**

**Lars Kuutti**

**Torbjörn Fredriksson**

**Annelie Gullstrand**

**Lars-Ove Laursen**

**Bertil Nilsson**

**Stefan Nilsson**

**Lars-Eric Söderberg**

# Årsberättelse 2017

Skytteverksamheten för år 2017 har präglats av väl fungerande genomföranden av tävlingarna. Budgetramar och tidsplaner har hållits på ett föredömligt sätt av våra grenledare.

Tävlingsverksamheten ute på fältet hos våra klubbar har också fungerat väl, vilket i sin tur har lockat flera nya skyttar till vår verksamhet. Ett stort tack till våra eldsjälur som är grunden för vår skytte- och tävlingsverksamhet.

Då vi till årsmötet inte hittat någon grenledare för Nordisk Trap var det glädjande att en gammal räv i sportskyttesammanhang, Bertil Nilsson från Gnosjöortens Jaktvårdsförening, åtog sig att som adjungerad till styrelsen genomföra testerna och landskampen.

Sektionen har genomfört sin andra kurs för C-domare under våren i Jönköping för ISSF-disciplinerna och Nordisk trap.

Vår valde ordförande kunde av personliga skäl ej delta i verksamheten fullt ut under verksamhetsåret och avsåg sig förtroendeuppdraget under hösten. Verksamhetens ansikte utåt har burits av vice ordförande och sektionens sekreterare.

Skytteåret som sådan har bestått av VM, EM, Grand Prix-tävlingar samt landskamper. Lerduvesektionen och deras tävlingsskyttar fortsätter att skörda framgångar i Norden och Europa. För att nämna några exempel, Anders Norlén O-trap 2:a på Cyperns GP, Marcus Svensson tangerat svenskt rekord på 125 duvor vid Köpenhamns GP, Stefan Nilsson Skeet 3:a på EM i Baku, Rebecka Bergqvist silver på FITAC-VM i Ungern och Martin Andersson Compak Sporting guld i Open klassen Cypern GP.

Också våra ungdomar skördar framgångar, vilket bådar gott för framtiden.

En viktig insats för att nå dessa framgångar är grenledarnas olika träningsläger och sportskyttekubbarnas engagemang att ordna skyttetillfällen för våra medlemmar och intresserade.

Jag vill därför framföra ett varmt tack till Er alla för gjorda insatser under 2017.

**Lars Kuutti**

V. ordförande

## Grenstatistik 2017

Gren	Starter	Andel%	Förändring
Trap / D-trap	204	3	15
Skeet	980	13	127
Nat skeet	475	6	-69
Nordisk trap	2405	33	-76
ESP	1680	23	101
Fitasc	439	6	-226
Compak	962	13	-101
Field Target	189	3	-32
<b>Totalt</b>	<b>7334</b>		

# Förbundskaptenens summering

## Internationella framgångar Olympiska grenar

### Säsongen 2017 började bra

Året började på bästa möjliga sätt för Andreas Norlén tävlande för Uppsala JSK då han på Cyperns GP gick till final i herrarnas Traptävling. Han slutade på en mycket bra andraplats på denna stortävling.

### Världscupen Larnaca

Här visade Pia Hansen god form, hennes 70 träffade duvor räckte ända fram till Shoot off till Trapfinalen.

Tyvärr blev hon utslagen och gick inte vidare till final. Övriga svenskar var en bit ner i listorna på denna tävling.

### EM i Baku

I andra halvan av juli åkte 18 svenska skyttar (9 lerduveskyttar) hela vägen till Baku i Azerbajdzjan. Där väntade EM, som visade sig bli ett ganska varmt och blåsigt sådant. För svensk del blev det även medaljrikt – hela fjorton medaljer räknades ihop till efter sista tävlingsdagen. Stefan Nilsson var den mest lyckosamma lerduveskytten med en bronsmedalj individuellt och tillsammans med Marcus Svensson och Henrik Jansson erövrade de också en bronsmedalj i lag. Det var mycket länge sedan vi senast erövrade en lagmedalj i en Olympisk disciplin varför denna medalj var extra glädjande.

### VM i Moskva

Stefan Nilsson var snubblande nära medalj också på VM i Moskva, några försmädliga bommar mitt i finalen blev tyvärr allt för kostsamma, Stefan slutade på en mycket hedrade 4:e plats. Stefan har under senaste 12 månaderna varit i tre raka mästerskapsfinaler. Övriga svenska skyttar på VM var Henrik Jansson och Gustav Pettersson.

### 125 träff av Marcus Svensson på Köpenhamns GP

Marcus Svensson har gjort det igen! På Köpenhamns GP tangerade han sitt svenska rekord med maximala 125 träffade duvor. Han fortsatte att skjuta bra även i finalen som han vann, dock efter en viss dramatik. Stefan Nilsson slutade femma i samma final.

För övrigt var det så att vi under året tävlade något mera sparsamt på den internationella scenen då vi behöver spara pengar inför 2018 och 2019. Dessa säsonger kommer att bli mycket kostsamma då många mästerskap och världscuptävlingar är placerade i länder som det är dyrt att åka till.

**Jonas Edman**

Förbundskapten

# Olympiska grenar

## Träningsläger Skeet och Trap

I januari fortsatte vi idrottspsykologiutbildningen för ett gäng lovande unga skeet- och trap-skyttar. Vi träffades en helg på Idrottens Hus i Stockholm för detta.

Två träningsläger genomfördes i början av året. Ett i Uppsala i både skeet och olympisk trap. Samt ett i Landskrona i skeet. Dessa var riktade mot juniorer och ungdomar. Under lägret i Uppsala var idrottspsykolog Karin Moech närvarande och höll fortsatt utbildning i detta intressanta ämne. Ett varmläger under senvintern anordnades i Spanska Malaga för två trap-skyttar samt sju skeet-skyttar. Detta var riktat mot juniorer och unga lovande seniorskyttar strax under SOK-skyttarna.

## Tävlingsverksamhet Skeet

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar, varav en var Svenska Mästerskapen och en Sweden Grand Prix. Dessutom har det arrangerats Svenskt veteranmästerskap och SM i Nationell skeet.

**LLT1** genomfördes i Eskilstuna med 52 startande. Segrade gjorde Henrik Jansson efter fina 57 träff i finalen.

**LLT2** Tillika Sweden GP, gick av stapeln i Landskrona med 82 startande. Total segrare blev Marcus Svensson. Med sig på pallen hade han Henrik Jansson och Gustav Pettersson.

**SM och LL3** genomfördes i under SVT:s SM-vecka på Bredareds skjutbanor utanför Borås. Det var hela 87 skyttar i startfältet. Seniormästare blev Stefan Nilsson med Marcus Svensson på silverplats och Leif Fogelberg på brons. Svensk dam-mästare blev Nathalie Larsson, Therese Lundqvist tvåa och Victoria Larsson trea. Som juniormästare hittade vi Johan Svahn och tvåa blev Anton Svahn medan Robin Helgesson tog hem tredjeplatsen.

Mästare i klubbtag blev Torsby JSK.



**SVM och LLT4** hade Oppunda som arrangör och det var 86 skyttar i startfältet. Segrare i 50+ blev Jan-Erik Nilsson från Trofé. I klass 60+ blev Per Swensson från Kristianstad mästare. Och i klass 70+ tog Bjarne Olsen från Forshaga hem segern.

**SM nationell skeet** sköts i Gislaved med 74 startande. Svensk mästare blev Henrik Roslund från Landskrona. Damklassen togs hem av Victoria Larsson Dannemora. Och juniormästare blev Robin Helgesson från Vedum. Lagtävlingen vanns av Torsbys förstalag.

**På Emirates Italian Green Cup Skeet** i Italien deltog vi med tre skyttar. Det var Gustav Pettersson, Therese Lundqvist samt Victoria Larsson. Tjejerna sköt lika med 67 träff och slutade på platserna 15 och 16. Gustav tog hem en 26:e plats med 116 träffar.

**Juniorvärldscupen i Porpetto, Italien.** Här ställde vi upp med tre skeetskyttar. Det var Anton Svahn som lyckades bäst med 114 träff och en 15:e plats. Utöver honom så var det Johan Svahn och Robin Helgesson som deltog.



**Internationella Junior Shotgun Cup i Orimattila, Finland.** Det var fem svenska skeet-skyttar där Robin Helgesson lyckades bäst av killarna med en elfte plats och 113 träff. Johan och Anton Svahn hamnade strax bakom. Av tjejerna hamnade Mathilda Lishöj på en femte plats och Mathilda Johansson på en sjätte.

**Nordiska rankingfinalen** i Oslo. Här ställde vi upp med fulla lag i dam, herr och herrjunior samt en damjunior. Det blev två guldmedaljer genom Mathilda Johansson i damjunior-klassen och Gustav Petersson i herrklassen. Silver gick till Victoria Larsson i dam och Robin Helgesson i juniorklassen.

### **Tävlingsverksamhet Trap/dubbel trap**

Det har under året genomförts 6 rankinggrundande testtävlingar i trap samt SM i trap och dubbel trap. Testtävlingarna sköts som 100 skottstävlingar, en på lördagen och en på söndagen

**LLT1 & LLT2** genomfördes i Uppsala med 17 respektive 15 deltagare. Segrare bägge dagarna blev Andreas Norlén.

**LLT3 & LLT4** sköts i Hässleholm med 11 och 13 deltagare. Segrade båda dagarna gjorde Martin Jansson.

**LLT5 & LLT6** avgick på Nykvarns banor med 13 och 10 deltagare. Även här segrade Martin båda dagarna. Denna tävling krockade med en GP-tävling i Norge där flera av de svenska skyttarna valde att delta istället.

**SM trap** arrangerades i Uddeholm med 29 startande. Svensk mästare blev Martin Jansson. Silvermedaljen gick till Eje Carlsson. Och bronset togs hem av Andreas Norlén. I lagtävlingen blev Uppsalas förstalag svenska mästare.



**SM dubbel trap** gick på Nykvarn/Södertäljes bana. Svensk mästare blev Håkan Dahlby före Peter Lindgren och Tony Petersson.

**Internationella junior shotguncup i Orimattila, Finland.** Det var bröderna André och Anton Akbarzadeh som ställde upp. André var bäst placerad med 97 träffade duvor.

**Nordiska rankingfinalen** i Oslo. Här ställde vi upp med fulla lag i herrklassen samt en herr-junior. Det blev en guldmedalj genom Håkan Dahlby i herr-klassen. Silvret gick till Rickard Levin-Andersson. Anton Akbarzadeh slutade på en fjärdeplats i juniorklassen.



## Utbildning

I december genomfördes en ISSF D-coach utbildning i skeet. Det var sju deltagare som kom från olika delar av landet. Utbildningen hölls i Idrottens Hus, Stockholm.

### **Stefan Nilsson**

Grenledare Skeet/Trap/Dubbeltrap

# Engelsk och Fitasc Sporting

## Tävlingar på hemmaplan

Under säsongen 2017 har genomförts ett 30 st tävlingar i engelsk sporting och 6 st i Fitasc sporting. Samtliga mästerskap har genomförts. Det är tunnsått med Fitasc-tävlingar, den första tävlingen ägde rum 1/7. Tävlingar i engelsk sporting fanns redan 5:e februari i form av Gyttorp Mälarcup och pågick kontinuerligt under vinter och försommar.

## Skytteframgångar internationellt

Två skyttar sticker ut. Rebecka Bergkvist knep en silvermedalj vid VM i Fitasc sporting i Ungern. Marcus Tullberg blev för andra året i rad 1:a i kategori Colt vid ICTSF VM i Engelsk sporting. Han lyckades även med bedriften att vinna Nordic Fitasc Sporting Championship, med brev marginal före alla seniorer.

Till ICTSF VM var också senioren Jan-Åke Abrahamsson uttagen.

I övrig var Fredrik Malmström och Markus Larsson uttagna till VM i Fitasc sporting. Fredrik fick nöja sig med en 75:e plats och Markus slutade på 24:e plats. Totalt startade 977 skyttar. Undertecknad deltog samtidigt i Fitasc årsmöte i Budapest.

## Svenska Mästerskap

### SM-HERR Engelsk sporting

Värd för arrangemanget var Gyttorps Sportskytteklubb. Tävlingen samlade drygt 100 deltagare. Svensk Mästare blev Fredrik Malmström.

### SM Dam-, Jun-, Vet- och lag

Svensk mästarinna blev Rebecka Bergkvist. Juniormästare blev Johannes Karlsson från Växjö och lagtävlingen vanns av Hässleholmsortens Jaktskytteklubb med Patrik Nilsson, Fredrik Malmström och Fredrik Johansson i laget.

### SM Fitasc Sporting

Även här lyckades Fredrik Malmström ta hem titeln vid tävlingen som arrangerades av Svegeråsen JSK. Totalt startade 111 skyttar. Svensk mästarinna blev Rebecka Berkvist. Juniormästare blev Johannes Karlsson. I lagtävlingen van Nimrod med Stefan Samuelsson, Martin Andersson, Per Gustafsson och Jerry Stridh i laget.

## Träningsläger

Har avhållits för ungdom i samband med Gyttorps SSKs tävling i Compak påskdagen. Träningsläger för uttagna inför VM Engelsk sporting har också avhållits.

## Avslutningsvis

Vi vill tacka alla skyttar och funktionär som bidragit till ett bra sportingår 2017.

### **Torbjörn Fredriksson**

Grenledare Engelsk/Fitasc Sporting



# Compak Sporting

Året har förflutit som planerat, många tävlingar har avhållits både nationellt och internationellt.

SM hölls på Nimrod i Uddevalla med 125 startande.

South Swedish Open otroligt populär tävling lockade hela 114 startande mycket bra upplägg och bra banor, en tävling som är här för att stanna.

Vi har haft 2 träningsläger under året senaste i december på KFK Köpenhamn med Henry Pedersen som tränare.

Skandinaviska mästerskapen sköts på Lunds banor i Danmark med fina insatser av de svenska skyttarna, bra och trevlig sammanhållning i truppen skapar en "vi" känsla mycket positivt.



På EM i Polen sköt Jens Hellström heroiskt bra och blev 5:a totalt i open med fina 195 träff.

VM avgjordes i Frankrike och där lyckades duktige junioren Alfred Hellström bärga en bronsmedalj.

Ett mycket bra år med andra ord.

Alla föreningar gör som vanligt ett fantastiskt jobb med att arrangera tävlingar från norr till söder av hög kvalitet.

**Annelie Gullstrand**

Grenledare Compak sporting

# Nordisk Trap

Verksamhetsåret har genomförts enligt plan som sektionen beslutade inför året. 4 landslagstest, SM för seniorer, damer, junior och lag, samt SVM för +50,+60 och +70 har genomförts. Utöver dessa tävlingar har det som tidigare år genomförts många SM kval och andra tävlingar ute i klubbar över hela landet, dock har antalet startande minskat något mot 2016.



Landskamp och Skandinaviskt mästerskap stod vi som värd för. Kampen genomfördes på Sövdeborgs JSK:s fina skjutbanor. Allt fungerade perfekt och en eloge ska ges till arrangören. Både Norge och Danmark framförde sin uppskattning för upplägget och genomförandet av kampen. Segrade gjorde Norge före Sverige och Danmark, men både i seniorklassen som + 50 stod Sverige som segrare individuellt, genom Kent Stensson och Mikael Karlsson.



Som adjungerad Landslagsledare vill jag tacka alla klubbar och skyttar som på ett sportsligt och kamratligt sätt genomfört tävlingar och uppdrag för Nordisk traps bästa.

**Bertil Nilsson**

Adjungerad landslagsledare Nordisk trap

## Field Target

Field Target har gjort sitt 5:e år inom SvSF och jag tycker vi har åstadkommit en hel del under dessa 5 åren, vi har etablerat viktiga kontakter inom Sverige och utanför Sveriges gränser.

De 5 rankinggrundande tävlingarna har följande föreningar arrangerat.

**Mörrums Skyttegille 29/4-2017**

**Onsala Luftgevärsklubb 14/5-2017**

**Forshaga Jakt & Sportskytte 2-3/9-2017**

**Onsala Luftgevärsklubb 17/9-2017**

**Mörrums Skyttegille 30/9-2017**

**Team Sweden 2017**



13-16/7 2017 var det dags för **EM i Marienberg, Tyskland** där 22 nationer medverkade. Bästa svenskar blev Fredrik Wessman & Tomas Holmström (Forshaga Jakt & Sportskytteklubb) som blev 11:a. Team Sweden blev 6:a i lagtävlingen vilket jag är mycket stolt och nöjd över.



Fredrik Wessman & Tomaz Holmström.

Den 2-3/9-2017 var det dags för **SM & Scandinavian Open PCP & Fjäder** i Forshaga Jakt & Sportskytteklubb. Lördagen tävlade PCP skyttarna och på söndagen tävlade fjäderskyttarna. I **Scandinavian Open** tog Sverige hem vinsten.



Ett stort GRATTIS till er.



Team Norge.

Field Target har även arbetat fram ett nytt skyttekort och ny provanvisning under 2017 i just Field Target då det inte funnits något prov/kort till detta.

***Lasse Laursen***

Grenledare Field Target.

# SVENSKA MÄSTARE / Riksmästare 2017

## Compak Sporting 2017-07-22

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Fredrik Malmström	Jens Hellström	Martin Andersson
Junior	Alfred Hellström	Linus Svensson	Johannes Karlsson
Dam	Rebecka Bergkvist	Annika Johansson	Madelene Pantzar
55+	Karl Henrik Karlsson	Weine Moberg	Peter Friberg
65+	Per Nilsson	Hans Hellberg	Bengt Larsson
Lag SM	Vikbolandets Jvf <i>Jens Hellström</i> <i>Jim Forsberg</i> <i>Alfred Hellström</i>	Nimrod J & Ssf <i>Martin Andersson</i> <i>Stefan Samuelsson</i> <i>Per Gustavsson</i>	Falköpings Ssk <i>Michael Englund</i> <i>Rebecka Bergqvist</i> <i>David Molin</i>

## Dubbeltrap 2017-08-27

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Håkan Dahlby	Peter Lindgren	Tony Petersson

## Engelsk Sporting 2017-07-29 och 2017-08-26

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Fredrik Malmström	Jim Forsberg	Patrik Nilsson
Dam	Rebecka Bergkvist	Anna Jarnald	Annelie Gullstrand
Junior	Johannes Karlsson	Marcus Tullberg	Ludwig Jansson
SVM 50+	Thomas Hultqvist	Lennart Bönström	Kim Jacobsen
SVM 60+	Per Nilsson	Michael Strindholm	Hans-Göran Didriksson
SVM 70+	Jan Olsson	Sune Boström	Eddy Andersson
Lag SM	Hässleholmsortens Jsk <i>Patrik Nilsson</i> <i>Fredrik Malmström</i> <i>Fredrik Johansson</i>	Svegeråsens Jsk <i>Bernard Raimondo</i> <i>Tomas Hultqvist</i> <i>Mats Ahlin</i>	Nimrod J & Ssf <i>Jerry Stridh</i> <i>Stefan Samuelsson</i> <i>Per Gustavsson</i>

## Field Target 2017-09-02

Klass	Guld	Silver	Brons
10J Fjäder	David Malmberg	Stefan Olsson	Jan Dahlqvist
10J PCP	Henrik Olofsson	Torbjörn Gustavsson	Martin Larsson
16J Fjäder	Hans Norling	Fredrik Mäkeläinen	Fredrik Wessman
16J PCP	Fredrik Wessman	Tomaz Holmström	Leif Augustsson
Junior Fjäder	Lucas Wessman	Ellen Wessman	Hugo Rosendahl
Junior PCP	Ellen Wessman	Lucas Wessman	Hugo Rosendahl
Lag SM Fjäder	Onsala Lgk <i>Stefan Olsson</i> <i>Fredrik Mäkeläinen</i> <i>Thorbjörn Gustavsson</i>	Mörrums SG <i>Jan Dahlqvist</i> <i>Leif Augustsson</i> <i>Henrik Olofsson</i>	Forshaga Jsk <i>Lucas Wessman</i> <i>Tomaz Holmström</i> <i>Fredrik Wessman</i>
Lag SM PCP	Forshaga Jsk <i>Fredrik Wessman</i> <i>Ellen Wessman</i> <i>Tomaz Holmström</i>	Mörrums SG <i>Leif Augustsson</i> <i>Kent Nilsson</i> <i>Jan Dahlqvist</i>	Onsala Lgk <i>Fredrik Mäkeläinen</i> <i>Stefan Olsson</i> <i>Ulf Mauritsson</i>

## Fitasc Sporting 2017-08-12

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Fredrik Malmström	Markus Larsson	Stefan Samuelsson
Dam	Rebecka Bergkvist	Ronja Gustafsson	Annelie Gullstrand
Junior	Johannes Karlsson	Linus Svensson	Marcus Tullberg
SVM 55+	Weine Moberg	Sören Carlsson	Peter Friberg
SVM 65+	Sune Boström	Börje Sandberg	Bengt Larsson
Lag SM	Nimrod J & Ssf <i>Jerry Stridh</i> <i>Stefan Samuelsson</i> <i>Per Gustavsson</i> <i>Martin Andersson</i>	Vikbolandets Jvf <i>Marcus Åkerberg</i> <i>Jens Hellström</i> <i>Alfred Hellström</i> <i>Jim Forsberg</i>	Eskilstuna Jsk <i>Weine Moberg</i> <i>Richard Berg</i> <i>Conny Andersson</i> <i>Jan-Åke Abrahamsson</i>

## Nationell Skeet 2017-07-30

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Henrik Roslund	Per Swenson	Rickard Hallgren
Damer	Viktoria Larsson	Sanna Svensson-Larsson	Ulla Samuelsson
Juniorer	Robin Helgesson	Isak Parkner	Jonathan Nyeland
SVM 50+	Håkan Karlsson	Björn Jonsson	Tomas Svensson
SVM 60+	Staffan Dahl	Bertil Johansson	Åke Svensson
SVM 70+	Bjarne Olsén	Arne Aldén	Stig Andersson
Lag SM	Torsby Jsk <i>Per Swenson</i> <i>Robin Olsson</i> <i>Mats Björn</i>	Växjö Jsk <i>Håkan Karlsson</i> <i>Staffan Dahl</i> <i>Tommy Gustavsson</i>	Gullspång Jsk <i>Christer Svensson</i> <i>Magnus Svensson</i> <i>Åke Svensson</i>

## Nordisk Trap 2017-07-02, 2017-07-30 och 2017-08-27

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Henrik Johansson	Kent StenSSon	Robert Elmgren
Dam	Mia Gustafsson	Sabina Larsson	Pernilla StenSSon
Junior	Marcus Bryntesson	Edvin Isaksson	Jonny Trygg
SVM 50+	Ronny Gustavsson	Lars Inge Larsson	Johnny Håkansson
SVM 60+	Ulf Strandnert	Jan Widell	Per-Ola Collin
SVM 70+	Karl Johan Nordqvist	Kjell Åke Nilsson	Tomas Ahl
Lag SM	Fridafors Sf <i>Johnny Håkansson</i> <i>Ronny Gustafsson</i> <i>Mikael Karlsson</i>	Frillesås SpSK <i>Glenn Larsson</i> <i>Peter Svensson</i> <i>Göran Martinsson</i>	Svenljunga Sf <i>Lennart Andersson</i> <i>Per-Ola Collin</i> <i>Jan Widell</i>

## Olympisk Trap 2017-08-13

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Martin Jansson	Eje Carlsson	Andreas Norlén
Lag SM	Uppsala Jsk <i>Benny Törnblom</i> <i>Andreas Norlén</i> <i>Bill Karlsson</i>	För. Skepplanda Jaktskyttar <i>Thomas Pantzare</i> <i>Rickard Levin Andersson</i> <i>Fredrik Palm</i>	Uppsala Jsk <i>André Akbarzadeh</i> <i>Anton Akbarzadeh</i> <i>Amir Akbarzadeh</i>

## Olympisk Skeet 2017-07-02 och 2017-08-27

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Stefan Nilsson ( <i>Trelleborg</i> )	Marcus Svensson	Leif Fogelberg
Damer	Nathalie Larsson	Therese Lundqvist	Viktoria Larsson
Juniorer	Johan Svahn	Anton Svahn	Robin Helgesson
SVM 50+	Jan-Erik Nilsson	Leif Fogelberg	Åke Claesson
SVM 60+	Per Swenson	Rune Engström	Bertil Johansson
SVM 70+	Bjarne Olsén	Arne Aldén	Sven Malm
Lag SM	Torsby Jsk <i>Johan Svahn</i> <i>Henrik Jansson</i> <i>Anton Svahn</i>	La-Saxtorps Jsk <i>Marcus Svensson</i> <i>Berne Olsson</i> <i>Mikael Johnsson</i>	Oppunda Jsk <i>Edvin Moberg</i> <i>Gustav Pettersson</i> <i>Roger Larsson</i>



## Ekonomi Lerduvesektionen 2017

Projekt	<u>INTÄKTER</u>	<u>BUDGET</u>	<u>UTFALL</u>
50017	Sektionsbidrag	136400	136400
50017	Licensmedel	373613	373613
	<b>SUMMA</b>	<b>510013</b>	<b>510013</b>
50017	Starttjugan 2017	140000	121099
53017	Övriga intäkter, Sponsring	35000	35000
	<b>SUMMA egna intäkter</b>	<b>175000</b>	<b>156099</b>
	<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>685013</b>	<b>666112</b>
Projekt	<u>UTGIFTER</u>	<u>BUDGET</u>	<u>UTFALL</u>
50017	Styrelsemöten m.m	45000	22109
50117	Grenledarna	20000	1980
50217	Valberedning	5000	814
	<b>SUMMA administration</b>	<b>70000</b>	<b>24903</b>
50417	JWC Juniortävling	40000	32170
50517	GP/WC, OL-grenar	30000	29318
50617	VM OL-gren	12000	12794
50717	E-sporting	50000	50243
50817	Compak -sporting	110000	87673
50917	FITASC VM	55000	54359
51017	Nordisk trap, Scand-M	130000	116963
51117	Field Target	45000	45657
51217	Rankingfinal	40000	40000
	<b>SUMMA Intern. tävlingar</b>	<b>512000</b>	<b>469177</b>
51317	Träningsläger seniorer, dam	20000	20000
51417	Jun/ungdom/prispallen	20000	20296
51517	Utbildning	10000	0
51617	Prispallen	20000	19317
53017	Grenledare Sport. (Norma)	15000	13398
51717	Övrigt	15000	15000
		<b>100000</b>	<b>88011</b>
	<b>SUMMA KOSTNADER</b>	<b>682000</b>	<b>582091</b>
	<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>685013</b>	<b>666112</b>
	<b>RESULTAT</b>	<b>3013</b>	<b>84021</b>

Kommentar:

Projektkod 51517: Utbildningen bekostades av förbundet centralt.